

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное учреждение здравоохранения «Кировский областной наркологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	4	1	1	46	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	4	1	1	68	2	0
из них женщин	60	60	0	3	1	0	55	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)										
		Административно-управленческая служба (отдел закупок)																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
25001	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
25002	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Общественно-медицинская служба																									
1	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет
3	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет
4	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет
5	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет
9	Специалист по социальной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет

8А	Социальный работник (Студенческий 7)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25003А (8А)	Социальный работник (Студенческий 7)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25004А	Социальный работник (Советская 41)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25005А (25004А)	Социальный работник (Советская 41)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
10	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25006	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
11	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Общепольнично-медицинская служба (кабинет амбулаторной реабилитации)																						
Отделение наркологических экспертиз																						
25	Заведующий отделением наркологических экспертиз-врач - психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
27	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
28	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
26	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Психологическая лаборатория																						
35	Заведующий психологической лабораторией - психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
36А	Психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25008А (36А)	Психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Дистансерное наркологическое отделение для оказания помощи взрослому населению																						
12	Заведующий дистансерным наркологическим отделением для оказания помощи взрослому населению-врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
14	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
25009А	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25010А (25009А)	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25011А (25009А)	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
13А	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25012А (13А)	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
15А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
25013А (15А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
25014А (15А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
25015	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Дистансерное наркологическое отделение для оказания помощи взрослому населению (кабинет для оказания платных медицинских услуг)																						
18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Дистансерное наркологическое отделение для детей и подростков																						
19	Заведующий дистансерным наркологическим отделением для детей и подростков	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Начальник отдела кадрового обеспечения и делопроизводства

(должность)



(подпись)

Лыбенко А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.11.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Перминова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.11.2025

(дата)